Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 16:00
Link do produktu: https://bzynia.pl/naped-do-rolet-yooda-seria-35eabs10-nm17-obrmin-ysh-p-3273.html
Napęd do rolet Yooda seria
35EABS10 Nm17 obr/min YSH
Cena brutto 962,00 zł
Cena netto 782,11 zł
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 123210EABS
Kod producenta 123210EABS
Ręczny ruch awaryjny NIE
Średnica korpusu silnika 35 mm
Prędkość 17 obr./min
Pobór prądu 0.63
ilość cykli S2 4 min
Sposób komunikacji dwukierunkowa (informacja zwrotna)
Zasilanie 230V/50Hz
Stopień ochrony IP 44
Dedykowany do rolet zewnętrznych
Detekcja przeszkód TAK możliwe stosowanie zwykłego
wieszaka
Krańcówka Elektroniczna
Moc 144 W
Moment obrotowy 10 Nm
Dodatkowe informacje Napęd jest kompatybilny z nadajnikami
systemu YOODA SMART HOME
Sterowanie Radiowe (tylko pilotem)
ø(Fi) rury nawojowej ø(Fi) 40 mm
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold